АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Дальнегорск

О признании утратившим силу постановления
администрации Дальнегорского городского округа

от 30.09.2019 № 801-па «Об утверждении форм
проверочных листов (списка контрольных вопросов),
используемых при осуществлении муниципального

контроля в области торговой деятельности,
на территории Дальнегорского городского округа

В соответствии с Федеральными законами от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах

государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,

от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном

контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнегорского

городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Дальнегорского городского округа от

30.09.2019 № 801-па «Об утверждении форм проверочных листов (списка

контрольных вопросов), используемых при осуществлении муниципального контроля

в области торговой деятельности, на территории Дальнегорского городского округа»

признать утратившим силу.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Дальнегорского городского округа.

Глава Дальнегорского
городского округа

ШИ
1 ixzT Н/1 о

1 4 z tZu’j?
v £ /

А.М. Теребилов